

Certificado de Ensayos

EMPRESA	PREFABRICADOS ACUSTICOS DE HORMIGON A .I .E
DIRECCIÓN	Ctra Reus - Montblanc , (C-14s) Km. 16,6 43205 - LA SELVA DEL CAMP (Tarragona)
Nº CERTIFICADO	13_00833
FECHA DE ENSAYO	06/03/2013

MATERIAL ENSAYADO

El material ensayado es un ladrillo de hormigón de dimensiones 250 mm x 117 mm x 100 mm referenciado como «**GEROBLOK CAMARA 52 dBA** » **sin enlucir por ninguna de sus dos caras.**

ENSAYO REALIZADO

Ensayo de resistencia al fuego según UNE-EN 1363-1:2000 “*Ensayos de resistencia al fuego. Parte 1: Requisitos generales*”.

RESULTADO:

El resultado, manteniendo los criterios de integridad y aislamiento, es el siguiente:

RESULTADO: El 180 minutos

FECHA 07/03/2013

Los resultados obtenidos en estos ensayos solo se refieren a la(s) muestra(s) analizada(s) en este Centro en la fecha indicada y no implican una característica de constancia en la calidad de la producción

 Inspiring Business

Fdo: Izaskun Martínez
Resp. Seguridad frente a Incendio